
RAGIONERIA I ATTI 'I SEGRETERIA SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PIAZZA VITTORIO EMANUELE , n. 32 - cap. 9501 I
AREA SUAP E.A.

A,REA INr.*.'l.i ru,- 3ìiùi i:"tn

REG. cEN. Y \ DEL ii ii.t j .ir i5
OGGETTO: Intervento di somma urgenza art. 163 del D.Lgs. n. 50/2016, come modificato dall'art.99

del D.L. 56/2017 - lavori di riparazione della condotta idrica capillare in via Laprde Vecchia
all'altezza del civico 84 - Liquidazione di spesa all'Impresa C.F.F. Tecno Impianti di Caruso
Francesco.
C.I.G.: ZSCIFAE64E

IL RESPONSABILE DELL'AREA

CONSIDERATO CIIE con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 589 del30/08/2017
(int. n. 85/2017), è stata approyata la perrzia di stima dei lavori di rrparazione della condotta rdrica
capillare in via Lapide Vecchia all'altezza del civico 84, contestualmente sono stati affrdatr i lavori
all'Impresa C.F.F. Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battionrn.6,
P.I.:03788630873, impegnando, con la stessa, la somma di € 1.830,00 al capitolo L0940304 (lvlissione 9,
Programma 04, Titolo 1), imp. n.754/201,7 del7'esercizio finanziarro 2017;

VISTA la fattura elettronica n. Z/PA del 02101/2018 di complessivi € L.220,00 emessa dalla C.F.F.
Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battiont n. 6, P.I.:03788630873,
assunta al prot. generale aln.394/2018 del 1l/01/2018, relativa ai suddetta lavori;

DATO ATTO CHE i lavori sono stati regolarmente effettuati come si evince dall'attestazione resa sulla
fatrnra n.2/PAdel02/01/2018 dal Responsabile pro tempore dell'Area Tecnica Sig. G. Brazzante;

YERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta mediante DURC On Line prot. n. INAIL_9745121
con scadenza v aliditàt al 03 / 04/ 2078;

RITENUTO necessario prowede r e alla liquidazione ;

VISTI: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA
Per le ragioni di cui in premessa:

1) Di liquidare e pagatela fatfina elettronica n. 2/PA del A2/0T/2018 di complessivi€ 1.220,A0 emessa
dalla C.F.F. Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battioni n. 6,
P.I.:03788630873, assunta al prot. generale al n. 394/2018 del 1l/01/2018, relativa ai dei lavori di
rrparazione della condotta idrica capillare in via Lapide Vecchia all'altezza del civico 84;

2) Di emettere mandato dipagamento di € 1.000,00 in favore dell'Impresa C.F.F. Tecno Impianti di
Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battioni n. 6, P.I.:03788630873, mediante
bonifico bancario presso la B.C.C. di Pachino, alle coordinate IBAN:IT
rr73Y087 1 3 839000000 00t3t232;



3) Di disporre il pagamento dell'Iva per € 22A,00, in favore dell'Erario secondo le
Legge n.190 / 20 14 e successivo decreto dr atttazione;

alla

5)

6)

4) Di imputare la spesa di€ L.22A,00 al Capitolo 10940304 (Missione 9, Programma 04, Titolo 1), imp.

n. nqtZ017 dellesercizio finanziario 2017, grsto impegno assunto con Determina Dirigenziale n.

589 del 30/08/2017 (int. n. 85/2017);

Di dichiarare la rimanente somma di € 610,00 economia di spesa;

Di trasmettere la presente determrnazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli

adempimento di competetza;

7) Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per 15' 
giomi consecutivi, per il rispetto della trasparerlza su tutti gli atti pubblici, ed inserita neila raccolta

delle determtnazioni.

DELL'AREA
S.U.A.P.

(Arch.
IA AMBIENTE

Leonardi)

fr-


